

Anne Sekjær Osgood  
Kærstykket 44, Uvelse  
3550 Slangerup

---

Lyngby den 20. april 2006

Kære Anne Sekjær Osgood,

Tak for jeres bestilling af rejse til Balule River Camp i Sydafrika.

Jeres rejse er for 15 voksne og 1 barn under 12 år, og begynder med afrejse fra Kastrup Lufthavn torsdag den 8. februar 2007 via Frankfurt/Johannesburg med ankomst til Phalaborwa fredag den 9. februar 2007.

Herefter ophold i Balule River Camp i perioden fredag den 9. februar - fredag den 16. februar 2007.

Hjemrejse fra Phalaborwa fredag den 16. februar 2007 via Johannesburg/Frankfurt til Kastrup Lufthavn med ankomst lørdag den 17. februar 2007.

**Rejsedeltagere:**

Anne Sekjær Osgood (40 år)  
David Thillemann Osgood (44 år)  
Emil Dehn Osgood (11 år)  
Åse Koch (74 år)  
Peter Frederik Koch (64 år)  
Lene Sekjær (52 år)  
Jørgen Krogh Larsen (50 år)  
Nadia Dehn Osgood (17 år)  
Josephine Sekjær (19 år)  
Louise Bøtcher Bomholtz (25 år)  
Peter Jacobsen (26 år)  
Sebastian Bøtcher Bomholtz (21 år)  
Kathrine Schwartz Andersen (21 år)  
Christian Sekjær (48 år)  
Tina Sekjær (42 år)  
Louise Sekjær (15 år)

## Udgiftsspecifikation:

Balule River Camp i 1 uge for 15 voksne og 1 barn under 12 år

(15 x 15.800)		kr.	237.000
(1 x 7.900)		kr.	7.900
- Grupperabat (15 x 600, 1 x 300)	-	kr.	9.300
- 2. gangsrabat (2 personer x 600)	-	kr.	1.200
<b>Pris i alt</b>		<b>kr.</b>	<b>234.400</b>

## Rejsens indhold:

- Fly fra København med flyskift i Frankfurt/Johannesburg og videre til Phalaborwa. Hjemrejse fra Phalaborwa via Johannesburg/Frankfurt til København. Der flyves med SAS Kastrup-Frankfurt, med Lufthansa Frankfurt-Kastrup, og med South African Airways på øvrige strækninger.
- Afhentning i Phalaborwa lufthavn og biltransfer til/fra Balule River Camp.
- Indkvartering i Balule River Camp i 1 Master dobbeltværelse med 1 opredning, 1 Master dobbeltværelse med 2 opredninger, samt 4 Standard dobbeltværelser, heraf det ene med 1 opredning. Alle værelser er med privat bad/toilet og aircondition. Såfremt der er plads, vil I også kunne benytte campmanager Jesper Kehlets gæsteværelse.
- 7 overnatninger i Balule River Camp.
- Fuld forplejning eksklusiv drikkevarer. Der betales efter prisliste i ZAR eller USD for indtagelse af drikkevarer.
- Heldagssafari i Kruger National Park.
- Heldagstur til Drakensbjergene.
- Tshukudu Wildlife Project, incl. gamedrive/nightdrive i Big Five Area.
- Gamedrive/nightdrive i Balule Nature Reserve.
- Bushwalk i Balule Nature Reserve.

Alle udflugter er inklusive transport og engelsktalende guide.

## Betalingsbetingelser

8 dage efter modtagelse af denne rejsebekræftelse fra Balule River Camp indbetales depositum, som udgør 20 % af rejsens pris. Restbeløbene på 30 % og 50 % af rejsens pris betales henholdsvis 90 dage og 45 dage før afrejse. Der vedlægges 3 indbetalingskort til dækning af depositum samt restbetaling.

## Vaccinationer

Balule River Camp's oplysninger om vaccinationer er udelukkende vejledende, og man bør altid søge oplysninger hos egen læge eller Statens Seruminstitut, Udlands-vaccinationen ([www.vaccination.dk](http://www.vaccination.dk), se under Sydafrika). Statens Serum Institut anbefaler vaccination mod difteri, stivkrampe og hepatitis samt malaria-forebyggelse.

**Pas og indrejse:** I forbindelse med turistrejser af op til 3 måneders varighed til Sydafrika er visum ikke påkrævet for danske statsborgere. Den besøgende skal være i besiddelse af en returbillet samt tilstrækkelige midler til at dække alle udgifter under opholdet. For rejser

til Sydafrika gælder desuden, at passet skal være gyldigt 30 dage efter returrejsedatoen og have minimum 2 blanke sider, samt at børn kan stå i forældrenes pas indtil de er 15 år gamle.

Har en rejsende ikke dansk pas, er det kundens eget ansvar at meddele dette til Balule River Camp ved bestilling af rejsen, så vi kan vejlede og henvise kunden til selv at søge oplysninger om de for rejsen krævede formaliteter hos sit lands ambassade eller konsulat.

Bemærk venligst, at for- og efternavn i pas skal stemme overens med navn i flybillet, da det i modsat fald kan føre til afvisning ved check-in til flyet. Det påhviler rejsedeltageren at give Balule River Camp besked såfremt ovennævnte deltagernavne ikke stemmer overens med navnene i de tilhørende pas.

### **Kundens afbestilling af rejsen**

Afbestilling er kun gyldig, når den fremsendes skriftligt til Balule River Camp. Ved afbestilling indtil 90 dage før afrejse tilbagebetales depositum dog fratrukket et administrationsgebyr på 500 kr. pr. person. Ved afbestilling mellem 90 og 60 dage før afrejse tilbagebetales  $\frac{1}{4}$  af rejsens pris. Ved afbestilling mellem 60 og 45 dage før afrejse tilbageholdes deposita. Ved afbestilling senere end 45 dage inden afrejsedatoen er hele beløbet tabt.

### **Afbestillingsforsikring**

på 6 % af rejsens pris – tegnet gennem Gouda Rejseforsikring – gør det muligt at afbestille rejsen, hvis årsagen er lægedokumenteret, akut sygdom eller dødsfald hos deltageren, dennes ægtefælle, samlever, børn, forældre eller søskende.

Der vedlægges et uforbindende tilbud. En afbestillingsforsikring kan kun tegnes samtidig med eller umiddelbart efter bestilling af rejsen. Derfor skal I, såfremt I ønsker at tage imod tilbuddet og tegne afbestillingsforsikring, straks kontakte Balule River Camp, der fremsender policen og en opkrævning på forsikringspræmien. Betalingsfristen er 8 dage.

### **Rejseforsikring**

På rejser uden for Europa er man ikke dækket af den offentlige danske sygesikring (det gule sygesikringsbevis). Det anbefales derfor på det kraftigste at tegne en rejseforsikring, der blandt andet dækker omkostninger ved ulykke eller død, ved behandling af sygdom, ved hjemtransport samt ved tab eller beskadigelse af bagage, så man ikke selv er ansvarlig for at afholde omkostninger ved eventuel sygdom, hospitalsindlæggelse mv. under rejsen.

Vedlagt fremsendes et uforbindende tilbud fra Gouda Rejseforsikring. Denne rejseforsikring kan tegnes frem til 14 dage inden afrejse. Hvis I ønsker at tage imod tilbuddet om rejseforsikring, bedes I kontakte Balule River Camp, der fremsender policen og en opkrævning på forsikringspræmien, som skal indbetales til Balule River Camp inden 8 dage.

Gouda stiller krav om at man, hvis man er fyldt 70 år på afrejsetidspunktet, skal have en **seniorrejseforsikring**. For at få denne er det en forudsætning at man har fået en forhåndsgodkendelse af Gouda. Du skal derfor udfylde vedlagte helbredserklæring, som herefter skal indsendes til Gouda. Først når du har modtaget forhåndstilsagn fra Gouda, gælder forsikringen.

Bemærk, at Gouda Rejseforsikring stiller særlige krav om forhåndsgodkendelse for personer, der lider af *kroniske eller eksisterende lidelser*. Blanketten til forhåndsgodkendelse kan rekvireres hos Gouda på tlf. 88 20 88 20 eller hentes på [www.gouda.dk](http://www.gouda.dk). Attesten skal udfyldes af egen læge og hurtigst muligt indsendes til Gouda til forhåndsgodkendelse. Det påhviler den rejsende selv at sørge for, at dette krav overholdes.

## Husk

Alle rejseforsikringer gælder kun sammen med det gule Sygesikringsbevis – derfor skal alle rejsende også på rejser uden for Europa have det gule sygesikringskort med sig. Tegning af de nødvendige rejseforsikringer er rejsedeltagerens eget ansvar, og Balule River Camp påtager sig intet ansvar som følge af manglende forsikringsdækning.

## Udeblivelse, ubenyttede ydelser m.m.

Indfinder rejsedeltageren sig ikke på angivet tid og sted for ud- eller hjemrejsen, eller kan kunden ikke tiltræde eller fuldføre rejsen pga. manglende rejsedokumenter som f.eks. gyldigt pas, nødvendige vaccinationsattester mv., har arrangøren ret til at beregne sig den totale pris for rejsen. Hvis kunden udebliver fra anførte transportør eller på anden måde undlader at udnytte de ydelser som er bestilt, kan der ikke kræves godtgørelse for de uudnyttede ydelser.


## Rejsedokumenter

Balule River Camp fremsender flybilletter, rejseplan og vouchers ca. 3 uger inden afrejsen.

## Teknisk arrangør

Teknisk arrangør af rejsen er FOF Lyngby/Søllerød/Gladsaxe.  
Medlem af rejsegarantifonden – reg.nr. 816. Cvr.nr. 11707513.

Med venlig hilsen  
Balule River Camp



Maria Llambias  
Rejsekonsulent